

۵۴ هزار نفر در کنکور انتخاب رشته کرده‌اند

تهران (پانا) - مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از انتخاب رشته بیش از ۵۴ هزار داوطلب در کنکور ۹۸ خبر داد و گفت: این مهلت روز پنج شنبه ۲۴ مرداد پایان می‌پذیرد.

حسین توکلی در گفت و گو با ایسنا، با بیان این مطلب اظهار کرد: نتیجه اولیه آزمون سراسری سال ۹۸ روز سه‌شنبه ۱۵ مرداد ۹۸ به صورت کارنامه، روی پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور قرار گرفت و آن دسته از داوطلبانی که مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی "پذیرش با آزمون" شدند، لازم است برای انتخاب رشته، دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی (شماره ۲) آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ را مطالعه کرده و مراحل انتخاب رشته را انجام دهند.

وی در ادامه تصریح کرد: دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) هر یک از گروه‌های آزمایشی (شامل رشته‌های پذیرش با آزمون) نیز از روز پنجشنبه ۱۷ مرداد ۹۸ بر روی سایت سازمان سنجش قرار داده شد و هر یک از داوطلبان گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی، هنر و یا زبان‌های خارجی که مجاز به انتخاب رشته شده‌اند، می‌توانند دفترچه راهنمای انتخاب رشته گروه آزمایشی ذیربط را از طریق سایت سازمان سنجش دریافت کنند.

توکلی گفت: داوطلبان ابتدا کدرشته‌های مورد علاقه را به ترتیب ابتدا در فرم پیش‌نویس ثبت کنند و پس از اطمینان از صحت آن تا ۲۴ مرداد ۹۸ بر اساس دستورالعمل نحوه انتخاب رشته که بر روی سایت سازمان سنجش درج شده است، با وارد کردن کد کاربردی، کد رهگیری، کد کارنامه و یا شماره پیگیری نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته اقدام کنند.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور افزود: داوطلب پس از تکمیل فرم انتخاب رشته اینترنتی کنکور ۹۸ یک شماره ۱۵ رقمی به عنوان رسید دریافت می‌کند که لازم است آن را نزد خود نگهداری کند.

وی گفت: انتخاب رشته در رشته‌های بدون آزمون (پذیرش با سوابق تحصیلی) نیز از ۱۷ اسفند ۹۷ آغاز شده است و تا ۲۸ شهریور ۹۸ ادامه دارد. برخی از دانش‌آموزان که تاکنون نمرات خود را دریافت نکرده بودند نیز اکنون می‌توانند در فرآیند انتخاب رشته شرکت کنند. امکان انتخاب ۱۰۰ کدرشته محل در رشته‌های بدون آزمون وجود دارد.

توکلی افزود: بر اساس آخرین آمار اعلام شده از تعداد ۸۳۲ هزار و ۲۸۹ نفر مجاز به انتخاب رشته، تاکنون تعداد ۵۴ هزار و ۵۹۵ نفر انتخاب رشته کرده‌اند.